- Michael Lantzenberger excudebat sumtibus Joannis Franckii bibl. Magdeburg.
- Fv. 4. Thesaurus germanico—latinus scholastico—literarius locupletissimus methodo consueta collectus atque digestus variisque novis commodis auctus et adornatus. s. l. et a.
- Fv. 5. (Huarini Veronensis) Vocabularius brevilocus cum arte diphthongandi, punctandi et accentuandi. *Am Schluss*: Impressus Argentine Anno dni 1499. *fol. Köhler Nr. 27.*
- Fv. 6. Vocabularius optimus gemma vocabulorum merito dictus quia duobus milibus optimorum vocabulorum maior est priori gemmula et multo correctior. *Am Schluss*: Impressa Daventrie per me Richardum pafraet. Anno 1499. *Lat.-niederdeutsches Wtbch. Köhler Nr. 53.*
- Fv. 7. (Jacobus Bedrotus.) Dictionarium latino germanicum et vice versa germanicolatinum, ex optimis Latinae linguae scriptoribus concinnatum. Argentorati, 1537.
- Fv. 8. Lexicon historicum ac poeticum, in studiosorum gratiam congestum per Joan. Cibenium. Franc(ofurti). Chr. Egenolphus excudebat. 1543.
- Fv. 9. Dictionarium Latinogallicum multo locupletius, Thesauro nostro recens excuso ita ex adverso respondens, ut extra pauca quaedam aut obsoleta aut minus usitata vocabula in hoc eadem sint omnia, eodem ordine, sermone patrio explicata adiectis authorum appellationibus quas in superiore Latinogallico praetermiseramus. Lutetiae. Ex officina Rob. Stephani, 1546. *fol.*
- Fv. 10. *Titel fehlt.* Dictionarium latino germanicum. *Die „epistula nuncupatoria“* von Joannes Frisius, datirt: Tiguri 1556. *fol.*
- Fv. 11. Dictionarium Ambrosii Calepini postremo nunc . . . auctum et ex Pauli quoque Manutii Aldi observationibus locupletatum etc. una cum onomastico sive priorum nominum serie. Basileae. 1560. *fol.*
- Fv. 12. Dictionarium linguae Latinae ex magno Basili Fabri thesauro collectum, nunc primum in gratiam studios. iuvent. Bohemiae editum opera Danielis Adami. Praegae. 1579.
- Fv. 13. Epithetorum Joan. Ravisii . . . opus absolutissimum. Accesserunt: Libellus Georgii Sabini de versibus non ex tempore fundendis; Praeceptiunculae Georgii Fabricii De epithetis recte et decore adhibendis, item exempla syllabarum quae generalibus . . . prosodiae regulis cognosci non possunt a Joan. Claio congesta. Basileae. 1581.
- Fv. 14. *Titelblatt fehlt.* Joan. Ravisii Epithetorum opus absolutissimum per J. Grasserum recogn. auctum et illustr. *Daran schliessen sich*: Admonitionum poeticarum libelli III. I. Diligentis cuiusdam grammatici prosodia. II. Georg. Sabini praecepta de carminibus artificiose componendis. III. Georg. Fabricii consilia de epithetis recte adhibendis.
- Fv. 15. Lexicon trilingue ex Thesauro Roberti Stephani et Dictionario Joannis Frisii collectum. Accesserunt . . . duo indices locupletissimi, Germanicolatinus et Graecolatinus. Cum praefatione Joan. Sturmii. Argentorati, excudebat Theod. Rihelius, anno 1590. *fol.*
- Fv. 16. Secunda pars vocabulorum et phrasium continens nomina propria etc. In usum studios. iuvent. collecta ab Henr. Decimatore Giffhornensi. Francofordi. 1591.
- Fv. 17. Nomenclator octilinguis omnium rerum propria nomina continens. Ab . . . (*Rasur*) antehac collectus, nunc vero renovatus auctus et in capita LXXVII distinctus Herm. Germbergii opera et studio. Excudebat Jacobus Stoer. Anno 1602.